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M Gmail Rodrigo Farias <contratos.caixa@gmail.com>

Oficio n° 3456/2020_GIGOV/SA - Comunica Aceite da Licitacao e aponta pendéncias
-CT 1000753-20/2012 (Etapa "Construcao de uma quadra poliesportiva no municipio
de Guajeru/BA")

7 mensagens
GIGOVSAOQ7 - Repasse Nao PAC - Estado <gigovsal07@caixa.gov.br> 6 de agosto de 2020 14:54
Para: "contratos.caixa@gmail.com” <contratos.caixa@gmail.com>

Cc: GIGOVSADT - Repasse Nao PAC - Estado <gigovsaO7@caixa.gov.br>, Manoel Guimaraes Soares
<manoel.soares@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

Geréncia Executiva de Governo Salvador/BA
Rua Ivonne Silveira, n” 248, 8° Andar
Edf. Empresanal 2 de Julho
41.194-015 - Doron - Salvador/BA

Oficio n” 3456/2020 - GIGOV/SA

Salvador, 6 de agosto de 2020

A Sua Senhoria o Senhor

Vicente José de Lima Neto

Diretor

SUDESB - Superintendéncia dos Desportos do Estado da Bahia

Avenida Praia de Copacabana, 1.764 - Ipitanga, prédio anexo ao Centro Pan-Americano de Judo

42700-000 — Lauro de Freitas — BA

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: YWNJIIXMTK2

Assunto: Comunica Aceite da Licitagdo e aponta pendéncias

Ref: Contrato de Repasse 1000753-20 - Construcio de equipamentos esportivos no Estado da Bahia — Etapa “Construcio
de uma Quadra Poliesportiva no municipio de Guajerw/BA™

Senhor Diretor,

1. Comunicamos a conclusio da andlise da VRPL (Verificagdo do Resultado do Processo Licitatorio) do contrato em
epigrafe. meta Guajeru, apos andlise da documentagio encaminhada, sob os aspectos de engenharia quanto a
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custos e ao objeto.

2. O projeto do contrato em referéncia foi aceito conforme abaixo discriminado:

CTEF/ - : T vi
Etapa Meta / Sub-meta (se houver) Situacao Vianterior VI vipente
LOTE ) (RS)
| Ouadra em 5 municipios do Estado da
Bahia
1|11 gﬁjfi;"u?g'a‘ﬁpl‘;‘;“ e 17/16 | Concluido 2691241 2691241
Quadra poliesportiva no Municipio de Aceito nesta 5
1 1.1.2 Gusjera/Bis (1w - Remmuescentc) 12/2020 VRPL 235.612,86 223.833,85
2 |12 a‘i‘}gp'i’g';f‘;\"n‘:g :E:}’l"“u; ';“ Em Reprogramacio | 42880220 | 428.802,20
3 13 (g'uadra‘ pnln:spumva no Municipio de 05/17 Licitado/em 199.072.16 199.072.16
Coaraci/Ba (1 un.) execugio
4 |14 ?b:‘:;'jcgﬁgﬁ‘:“ﬁ‘;“ N 11/14 | Concluido 19224833 | 192.248 33
5 |15 gf‘;?g;’;‘;’ﬁg:‘(‘;a&“f’““‘“pm - Analisado a licitar 29017028 | 290.170,28
Total de Engenharia | 1.372.818,24 | 1.361.039,23
3. Foram apontadas as seguintes pendéncias técnicas da VRPL:
PENDENCIAS TECNICAS PRAZO PARA SOLUCAO
ART/RRT dos responsaveis pela execugdo e pela fiscalizacio Para AIO

Ordem de execucio de servico ou outra forma de autorizacio de inicio definida
no CTEF

1" solicitacdio de recurso

Pagamento de tarifa extraordindria de RS 2.232,00 (guia anexa)

1* solicitagdo de recurso

4. Apontamos também outra pendéncia - nio técnica — que deve ser solucionada para AIO, que € a inclusio da
documentagio do processo licitatério na Plataforma +Brasil, procedendo o seu registro nas seguintes abas:
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1. Anexar na aba “Execu¢ao / Execugao Convenente / Contratos/Subconvénio ™

Planilha or¢amentdria da Proposta vencedora:

Cronograma Fisico-Financeiro da Proposta vencedora;

CTEF firmado com a empresa vencedora do Processo Licitatorio;
Publicacdo do extrato do CTEF.

2. Anexar na aba “Execucdo / Execug¢do Convenente / Processo de Execugdo™:

« Oficio n® 0401/2020 — DIGER;

» Publicacido do resumo do edital (DOE, DOU ¢ jornal A Tarde);

= Publicagio do ato de homologagio da licitagio;

» Publicacdo do despacho de adjudicacio da licitagio;

« Declaracio do Contratado licitagio atendeu as formalidades e aos requisitos dispostos na Lei 8.666/93 ¢
suas alteragoes;

« Declaragdo da empresa vencedora da licitagio que ndo possui em seu quadro societirio servidor publico
da ativa, ou empregado de empresa publica ou de sociedade de economia mista, do orgio celebrante.

5. Colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Respeitosamente,

Marcio Reis de Jesus
Coordenador de Filial

Geréncia Executiva de Governo Salvador/BA

Mario Sérgio de Oliveira Baptista
Gerente de Filial

Geréncia Executiva de Governo Salvador/BA

INFORMACAO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informagdes confidenciais. O uso,
divuilgagao, distribuicéo e/ou cdpia ndo autorizados séo estritamente proibidos e sujeitos as penalidades legais cabiveis.
Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para vocé ou se houver necessidade de esclarecimento
adicional, favor contatar o remetente.

-3 Guia de tarifa extraordinaria da VRPL - Meta Guajeru.pdf
20K

SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com> 6 de agosto de 2020 15:17
Para: copel.sudesb@sudesb.ba.gov.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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-.-3 Guia de tarifa extraordinaria da VRPL - Meta Guajeru.pdf
20K

Copel Sudesb <copel sudesb@sudesb ba.gov.br> 13 de agosto de 2020 20:48

Para: SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com>

Rosa,

Lancei no SICONV/Plataforma+Brasil, os dados da licitagdo e incluir os arquivos solicitados pertinentes a
parte da licitagdo, favor verificar e da um retorno, para que eu possa "concluir", pois esta ainda na situagdo
de "em elaboragao" .

Aguardo retorno
Grata

Arlene
COPEL/SUDESB
(71) 3103-0918/0919

De: SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 6 de agosto de 2020 15:17

Para: Copel Sudesb <copel.sudesb@sudesb.ba.gov.br>

Assunto: Fwd: Oficio n2 3456/2020_GIGOV/SA - Comunica Aceite da Licitagdo e aponta pendéncias - CT 1000753-
20/2012 (Etapa "Construgdo de uma quadra poliesportiva no municipio de Guajeru/BA")

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com> 14 de agosto de 2020 15:53

Para: copel.sudesb@sudesb.ba.gov.br

Arlene,

Lancei no SICONV/Plataforma+ Brasil ,as declaragdes e oficio conforme solicitado para conclusao.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Copel Sudesb <copel. sudesb@sudesb.ba.gov.br> 14 de agosto de 2020 17:02

Para: SUDESB Caixa <confratos.caixa@gmail.com>

Rosa,
Concluido no SICONV OK.
Grata

Arlene Barreto
COPEL/SUDESB
(71) 3103-0918/0919

De: SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com:>
Enviado: sexta-feira, 14 de agosto de 2020 15:53

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com> 25 de agosto de 2020 18:13

Para: nucleoconveniossudesb@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 25 de agosto de 2020 18:13
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Para: contratos.caixa@gmail.com

Endereco ndo encontrado

Sua mensagem nao foi entregue a
nucleoconveniossudesb@gmail.com porque o enderego ndao
foi encontrado ou ndo pode receber mensagens.

SAIBA MAIS

A resposta foi:

550 5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-checking
the recipient’'s email address for typos or unnecessary spaces. Learn more at
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser ca25sor282636edb.22 - gsmtp

Final-Recipient: rfc822; nucleoconveniossudesb@gmail.com

Action: failed

Status: 5.1.1

Diagnostic-Code: smtp; 550-5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try
550-5.1.1 double-checking the recipient's email address for typos or

550-5.1.1 unnecessary spaces. Learn more at

550 5.1.1 https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser ca25sor282636edb.22 - gsmtp
Last-Attempt-Date: Tue, 25 Aug 2020 14:13:53 -0700 (PDT)

-—-—-— Mensagem encaminhada ——-—-

From: SUDESB Caixa <contratos.caixa@gmail.com>

To: nucleoconveniossudesb@gmail.com

Cc:

Bec:

Date: Tue, 25 Aug 2020 18:13:37 -0300

Subject: Fwd: Oficio n® 3456/2020_GIGOV/SA - Comunica Aceite da Licitagcao e aponta pendéncias - CT 1000753-
20/2012 (Etapa "Construgdo de uma quadra poliesportiva no municipio de Guajeru/BA")

-—- Message truncated -——
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Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

LARISSA CARREGOSA DE CARVALHO SANTANA
ASSISTENTE DA GEPRO - Assinado em 17/08/2021
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